
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.12.2015г.          № 415      

        пгт. Долгое   

 

Об утверждении Административного регламента взаимодействия  

администрации Должанского района Орловской области с Управлением 

государственной жилищной инспекции Орловской области 

при осуществлении муниципального жилищного контроля 

 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 

373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», Законом Орловской области от 03 октября 2012 года 

№ 1409-ОЗ «О порядке взаимодействия при организации и осуществлении 

муниципального жилищного контроля уполномоченных органов местного 

самоуправления Орловской области с уполномоченными органами 

исполнительной государственной власти Орловской области, осуществляющими 

региональный государственный жилищный надзор»,  

администрация   Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Административный регламент взаимодействия администрации 

Должанского района Орловской области с Управлением государственной 

жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального 

жилищного контроля согласно приложению. 

 2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Должанского 

района обеспечить исполнение Административного регламента взаимодействия 

администрации Должанского района Орловской области с Управлением 

государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении 

муниципального жилищного контроля. 

 3. Начальнику отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации 

Должанского района Гранкиной Г.А., обеспечить согласование  

Административного регламента взаимодействия администрации Должанского 

района Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции 

Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля с 
начальником Управления Государственной жилищной инспекции Орловской 

области. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Врио главы администрации  

Должанского района                                                                                   Б.Н.Макашов     


